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Reguty, 29 wrzes$nia 2022 r
ZP.271.1.60.9.2022
Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dot. postepowania o udzielenia zamowienia publicznego nr ZP.271.1.60.2022 na: ,,Remont
drog na terenie gminy Michatowice ptytami typu JOMB”

Zamawiajgcy — Gmina Michatowice informuje, ze na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
udziela odpowiedzi na pytanie, ktére na podstawie art. 284 ust. 1 zostato ztozone w dniu
28.09.2022r do ww. postepowania.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy tres$é zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy udostepnia
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Pytanienr 1

Zapis w SWZ strona 10 : 4) Zdolno$¢ techniczna lub zawodowa: a) do$wiadczenie
Wykonawcy: Wykonawca powinien wykazaé, ze w ciggu ostatnich 5 lat przed terminem
sktadania ofert, a jesli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy, w tym okresie, wykonat
nalezycie co najmnie;j:

1) co najmniej 2 roboty polegajgce na budowie lub remoncie drdg lub parkingdéw z ptyt
betonowych, wykonanych w zabudowie osiedlowej lub miejskiej o powierzchni min. 300,00
m2 kazda.

Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazne co najmniej dwie roboty polegajgce na budowie lub
remoncie drég lub parkingdéw o nawierzchni z kostki brukowej lub nawierzchni asfaltowej ?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy czesciowo przychyla sie do prosby Wykonawcy oraz dokonuje zmiany w SWZ.
Warunek w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej otrzymuje nowg tresé:

a) doswiadczenie Wykonawcy:
Wykonawca powinien wykazac, ze w ciggu ostatnich 5 lat przed terminem sktadania ofert, a
jesli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy, w tym okresie, wykonat nalezycie co
najmnie;j:



1) 2 roboty polegajace na budowie lub remoncie drég lub parkingdéw z ptyt betonowych lub z
kostki brukowej, wykonanych w zabudowie osiedlowej lub miejskiej o powierzchni min.
300,00 m2 kazda.

Pytanie nr 2
Jaka gestos$¢ geowtdkniny bedzie wymagana? Czy 200g/m2 bedzie wystarczajgca?

( Brak wzmianki o geowtdkninie w Specyfikacji Technicznej. Wystepuje tylko w przedmiarach).

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy wymaga aby gestos$¢ geowtdkniny wynosita min. 300g/m2.

Pytanie nr 3

W specyfikacji na stronie 2 wystepuje wzmianka : Pobocze z dwéch stron nalezy wysypac
kruszywem do szerokosci 50 cm (lub weziej gdy nie ma miejsca). Prosimy o sprecyzowanie
tego zapisu .Zwracamy uwage ,ze nie ma takiej pozycji w przedmiarach. Prosimy o podanie
grubosci kruszywa oraz frakcji. Prosimy o korekte przedmiaréw o roboty ziemne i wysypanie
kruszywa w poboczach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zamieszczonych Przedmiarach pn. ,Przebudowa ulicy Bocznej
od Polnej” oraz ,,Przebudowa ulicy bocznej od Gtéwnej” w pozycji nr 8 znajduje sie zapis
,Pobocza z ttucznia kamiennego - grubos¢ po zageszczeniu 14 cm”. Natomiast w
,Przebudowie ulicy Bugaj w Komorowie” Zamawiajacy nie planuje wykonania poboczy.

Zadana przez Inwestora grubo$¢ frakcji wynosi 0-31 mm.

Pytanienr 4
Czy ptyty JOMB majg by¢ pojedynczo czy podwdjnie zbrojone. Ma to istotny wptyw na cene
zakupu ptyt. Brak wzmianki w Specyfikacji Technicznej.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy wymaga aby ptyty JOMB byty zbrojone podwajnie.

Jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Prawo zamodwien publicznych
Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, a takze na podstawie
art. 286 ust. 9 ustawy odpowiednio tresci ogtoszenia o zamdwieniu opublikowanego w BZP
oraz przedtuza termin sktadania ofert:



Rozdziat XIl Termin zwigzania ofertg pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1.  Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert przez okres
30 dni tj. do dnia 04.11.2022 .

Rozdziat XV Sposdb oraz termin sktadania ofert pkt 2 otrzymuje brzmienie:

1. Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozyé w terminie do dnia 06.10.2022r.
do godz. 12:30.

Rozdziat XVI Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.10.2022r. o godzinie 13:00.

Z powazaniem
Wjt Gminy Michatowice
/-/ Matgorzata Pachecka
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